



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020
Tytuł projektu: „Budowa obwodnicy Wałbrzycha w ciągu drogi krajowej nr 35”

Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1

NIP 886 24 82 604 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl
tel. 74 64-14-400, fax 74 64-14-404

ZDKiUM
WAŁBRZYCH

Wałbrzych, 25.06.2018 r.

RZP/65/PN/22/2018/ZDW/2

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót oraz zarządzanie Kontraktem pn. „Budowa obwodnicy Wałbrzycha w ciągu drogi krajowej nr 35”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o publikację kosztorysu ofertowego (wykazu płatności) w wersji edytowalnej (arkusza kalkulacyjnego).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający opublikował na stronie internetowej (w miejscu publikacji SIWZ) kosztorys ofertowy (wykaz płatności) w wersji edytowalnej (arkusza kalkulacyjnego excel). Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że zamieszczony kosztorys ofertowy jest tożsamy z wersją PDF zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego, w miejscu publikacji SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o jednoznaczne i precyzyjne określenie nazwy Zamawiającego – beneficjenta gwarancji wadialnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W myśl pkt 16.3 IDW - „Jako Beneficjenta wadium wnoszonego w formie poręczeń lub gwarancji należy wskazać – „Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych”.

Pytanie nr 3

Zwracamy uwagę na sposób publikacji pliku wsadowego do aplikacji ESPD; w obecnej postaci plik *.xml umieszczony na stronie Zamawiającego nie daje się zapisać, natomiast aplikacja ESPD po

uruchomieniu żąda podania ścieżki dostępu do pliku wsadowego z dysku komputera bądź innych nośników. Sugerujemy kompresję pliku przed publikacją na stronie, by umożliwić oferentom pobranie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że aby pobrać ze strony Zamawiającego plik *23 espd-request.xml* należy nacisnąć na niego prawym przyciskiem myszy, aby wyświetlić menu kontekstowe i w zależności od rodzaju używanej przeglądarki wybrać pozycję, której zadaniem jest zapisanie pliku na dysku komputera bądź innego nośnika. Na przykład w przeglądarce Edge – „Zapisz element docelowy jako”, w przeglądarce Firefox – „Zapisz element docelowy jako...”.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Uprzejmie zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o edytowalne kosztorysy w wersji .xlsx, które stanowiąc będą wiążącą część załącznika do SIWZ. W niniejszym postępowaniu kosztorys ofertowy, który Wykonawca ma obowiązek wypełnić i załączyć do oferty ma łącznie 173 str. Wypełnianie ręczne kosztorysów lub samodzielna próba konwersji plików pdf na pliki edytowalne jest czasochłonna i może prowadzić do błędów w kosztorysach, które Zamawiający będzie musiał sprawdzić, skorygować itp. Wydłuży to niepotrzebnie procedurę oceny ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

DYREKTOR
Krzysztof Czerwczak